1

中共湖州师范学院理学院委员会文件

湖师理党发〔2023〕5 号

理学院主题教育领导小组及办公室成员
名单

各系、办、中心：

根据《中共湖州师范学院委员会关于深入开展学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育工作方案》等

相关文件要求，经研究决定，成立理学院主题教育领导小组，

名单如下：

一、领导小组成员组成

组 长：朱 静

副组长：沈彩万 毛俊雯 唐矛宁 张水强

成 员：王淼坤 王永佳 蔡维超 李慧卿 刁韩杰

二、领导小组办公室成员组成

主 任：张水强

副主任：蔡维超 王淼坤 李慧卿 刁韩杰

办公室下设综合联络组、学习宣传组、调查研究组、整

改整治组。

2

1.综合联络组

组 长：蔡维超

2.学习宣传组

组 长：王淼坤

3.调查研究组

组 长：李慧卿

4.整改整治组

组 长：刁韩杰

中共湖州师范学院理学院委员会

2023 年 9 月 19 日

抄送：组织部

中共湖州师范学院理学院委员会 2023 年 09 月 19 日印发